
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

                                                                                          Ders Programı 

 

                                                                                                             1.SINIF 

Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 09:30 – 10:20 ANB 108 Yüzme (Ortak Teori) Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın Sanal Derslik 

Pazartesi 10:30 – 11:20 ANB106 Temel Cimnastik (Ortak Teori) Öğr. Gör. Nurdan Tatar Sanal Derslik 

Pazartesi 11:30 - 14:20 ANB 112 Doğa Sporları Öğr. Gör. Yılmaz Sevgül Sanal Derslik 

Salı 08:30 - 10:20 ANB 108 Yüzme (Şube 1) Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın Yüzme Havuzu 

Salı 10:30 - 12:20 ANB 108 Yüzme (Şube 2) Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın Yüzme Havuzu 

Salı 13:30 - 15:20 ANB106 Temel Cimnastik (Şube 1) Öğr. Gör. Nurdan Tatar Cimnastik Salonu 

Salı 15:30 - 17:20 ANB106 Temel Cimnastik (Şube 2) Öğr. Gör. Nurdan Tatar Cimnastik Salonu 

Çarşamba 09:30 - 10:20 ANB 501 Badminton Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Sanal Derslik 

Çarşamba 09:30 - 10:20 ANB 510 Plaj Voleybolu Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse Sanal Derslik 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ANB 505 Golf Öğr. Gör. Dr. Soner Özdemir Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ANB 508 Okçuluk Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Okçuluk Salonu 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ANB 512 Scuba Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu Yüzme Havuzu 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ANB 515 Tenis Öğr. Gör. İbrahim DAĞYURT Kort 1-2 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ANB 517 Yoga Öğr. Gör. Nihat Ayçeman Mücadele Sporları Salonu 

Çarşamba 10:30 - 12:20 ANB 501 Badminton Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Mavi Salon 

Çarşamba 10:30 - 12:20 ANB 510 Plaj Voleybolu Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse Plaj Voleybolu Sahası 

Çarşamba 13:30 - 16:20 ANB 110 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım Prof. Dr. Y. Gül Özkaya Derslik 12 

Perşembe 08:30 - 10:20 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Dr. Ahmet Kısa Sanal Derslik 

Perşembe 13:30 - 15:20 YBD 102 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Mert ATEŞ Sanal Derslik 

Perşembe 15:30 - 17:30 TDB 102 Türk Dili II Öğr. Gör. Aykut Çelik Sanal Derslik 

Cuma 09:30 - 11:20 ANB104 Fizyoloji Prof. Dr. Y. Gül Özkaya Derslik 9 

Cuma 14:30 - 16:20 ANB 102 Kinesiyoloji Doç. Dr. Özgür Özdemir Derslik 2 
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                                                                                                              2.SINIF 
Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 08:30 - 10:20 ANB 252 Badminton UD 2 Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Sanal Derslik 

Pazartesi 08:30 - 10:20 ANB 252 Voleybol UD 2 Öğr. Gör. Dr. Nazmi BAYKÖSE Sanal Derslik 

Pazartesi 10:30 - 12:20 ANB 252 Badminton UD 2 Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Mavi Salon 

Pazartesi 10:30 - 12:20 ANB 252 Voleybol UD 2 Öğr. Gör. Dr. Nazmi BAYKÖSE GMK Salonu 

Pazartesi 13:30 - 15:20 ANB 212 Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri I Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Fitness Salonu A Blok 

Pazartesi 15:30 - 16:20 ANB 212 Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri I Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Derslik 2 

Salı 09:30 - 10:20 KPD 102 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Tufan Dağseven Derslik 9 

Salı 10:30 - 12:20 ANB 272 Bantlama ve Bandajlama Doç. Dr. Özgür Özdemir Derslik 2 

Salı 10:30 - 12:20 ANB 280 Besinsel Ergojenik Yardım ve Dopingle Mücadele Doç. Dr. Neşe Toktaş Derslik 3 

Salı 10:30 - 12:20 ANB 282 Antrenörlükte Liderlik ve Yetkinlik Becerileri Doç Dr. Asuman Şahan Derslik 4 

Salı 13:30 - 15:20 ANB 206 Antrenman Bilimi II Prof. Dr. Alpay Güvenç Derslik 1 

Salı 15:30 - 17:20 ANB 208 Sporda Beceri Öğrenimi Doç. Dr. Asuman Şahan Derslik 1 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ANB 202 Egzersiz Fizyolojisi 2 Doç.Dr. Tuba Melekoğlu Derlik 1 

Çarşamba 12:30 - 13:20 ANB 214 Kayak Kampı Öğr. Gör. Fikret Yıldız Sanal Derslik 

Çarşamba 12:30 - 13:20 ANB 214 Su Sporları Kampı Öğr. Gör. Yılmaz Sevgül Sanal Derslik 

Çarşamba 13.30 - 17:20 ANB 252 Yüzme UD 2 Prof. Dr. Adnan Turgut Yüzme Havuzu 

Çarşamba 13.30 - 17:20 ANB 252 Futbol UD 2 Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 13.30 - 17:20 ANB 252 Golf UD 2 Öğr. Gör. Dr. Soner Özdemir Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 13.30 - 17:20 ANB 252 Okçuluk UD 2 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Okçuluk Salonu 

Çarşamba 13.30 - 17:20 ANB 252 Oryantiring UD 2 Doç. Dr. İlkay Orhan Sanal Derslik 

Çarşamba 13:30 - 15:20 ANB 252 Basketbol UD 2 Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu GMK Salonu 

Çarşamba 13:30 - 15:20 ANB 252 Hentbol UD 2 Öğr. Gör. Tufan Dağseven Mavi Salon 

Çarşamba 13:30 - 15:20 ANB 252 Tenis UD 2 Doç. Dr. Asuman Şahan Kort 5-6 

Çarşamba 13:30 - 17:20 ANB 252 Atletizm UD 2 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Fatih Eröz Atletizm Pisti 

Çarşamba 15:30 - 17:20 ANB 252 Basketbol UD 2 Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Sanal Derslik 

Çarşamba 15:30 - 17:20 ANB 252 Hentbol UD 2 Öğr. Gör. Tufan Dağseven Sanal Derslik 

Çarşamba 15:30 - 17:20 ANB 252 Tenis UD 2 Doç. Dr. Asuman Şahan Derslik 3 

Perşembe 10:30 - 12:20 ANB 210 Spor Psikolojisi Prof. Dr. Abdurrahman Aktop Derslik 10 

Perşembe 13:30 - 15:20 ANB 204 Antrenörlük Etiği ve İlkeleri Prof. Dr. Alpay Güvenç Derslik 9 

Cuma 11:30 - 12:20 ANB 252 Güreş UD2 Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Sanal Derslik 

Cuma 12:30 - 14:20 ANB 214 Su Sporları Kampı Öğr. Gör. Yılmaz Sevgül Sanal Derslik 

Cuma 12:30 - 14:20 ANB 214 Kayak Kampı Öğr. Gör. Fikret Yıldız Sanal Derslik 

Cuma 14:30 - 17:20 ANB 252 Güreş UD2 Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Mücadele Sporları Salonu 
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                                                                                                             3.SINIF 
Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 08:30 - 10:20 AEB 506 Badminton UD 2 Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Sanal Derslik 

Pazartesi 10:30 - 12:20 AEB 506 Badminton UD 2 Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Mavi Salon 

Pazartesi 13:30 - 15:20 AEB 306 Biyomekanik Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan Derslik 2 

Pazartesi 15:30 - 17:20 AEB 310 Sporda İletişim Becerileri Doç. Dr. Bülent Turna Derslik 5 

Salı 10:30 - 12:20 AEB 302 Antrenman Bilimi II Dr. Öğr. Üyesi Ethem Hindistan Fitness Salonu A Blok 

Salı 14:30 - 17:20 YÖN 320 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 2 

Prof. Dr. Abdurrahman Aktop, Doç. Dr. Tuba 

Melekoğlu, Prof. Dr. Y. Gül Özkaya, Dr. Öğr. Üyesi İ. 

Ethem Hindistan, Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu 

Sanal Derslik 

Çarşamba 09:30 - 10:20 AEB 368 Plaj Voleybolu BS 4 Öğr. Gör. Dr. Nazmi BAYKÖSE Sanal Derslik 

Çarşamba 09:30 - 12:20 AEB 358 Golf BS 4 Öğr. Gör. Dr. Soner Özdemir Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 09:30 - 12:20 AEB 364 Okçuluk BS 4 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Plaj Voleybolu Sahası 

Çarşamba 09:30 - 12:20 AEB 370 Scuba BS 4 Prof. Dr. Mehmet GÖKOĞLU Yüzme Havuzu 

Çarşamba 09:30 - 12:20 AEB 376 Tenis BS 4 Öğr. Gör. İbrahim DAĞYURT Kort 1-2 

Çarşamba 09:30 - 12:20 AEB 378 Yoga BS 4 Öğr. Gör. Nihat AYÇEMAN Mücadele Sporları Salonu 

Çarşamba 10:30 - 12:20 AEB 368 Plaj Voleybolu BS 4 Öğr. Gör. Dr. Nazmi BAYKÖSE Plaj Voleybolu Sahası 

Çarşamba 13:30 - 15:20 AEB 504 Basketbol UD 2 Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu GMK Salonu 

Çarşamba 13:30 - 15:20 AEB 518 Hentbol UD 2 Öğr. Gör. Tufan Dağseven Mavi Salon 

Çarşamba 13:30 - 15:20 AEB 528 Tenis UD 2 Doç. Dr. Asuman Şahan Kort 5-6 

Çarşamba 13:30 - 17:20 AEB 502 Atletizm UD 2 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Fatih Eröz Atletizm Pisti 

Çarşamba 13:30 - 17:20 AEB 512 Futbol UD 2 Dr. Öğr. Üyesi Ali IŞIN Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 13:30 - 17:20 AEB 514 Golf UD 2 Öğr. Gör. Dr. Soner Özdemir Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 13:30 - 17:20 AEB 520 Okçuluk UD 2 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Okçuluk Salonu 

Çarşamba 13:30 - 17:20 AEB 522 Oryantiring UD 2 Doç. Dr. İlkay Orhan Sanal Derslik 

Çarşamba 13:30 - 17:20 AEB 526 Spor Tırmanış UD 2 Öğr. Gör. Güray Ekici Tırmanış Duvarı 

Çarşamba 13.30 - 17:20 AEB 532 Yüzme UD 2 Prof. Dr. Adnan Turgut Yüzme Havuzu 

Çarşamba 15:30 - 17:20 AEB 504 Basketbol UD 2 Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Sanal Derslik 

Çarşamba 15:30 - 17:20 AEB 518 Hentbol UD 2 Öğr. Gör. Tufan Dağseven Sanal Derslik 

Çarşamba 15:30 - 17:20 AEB 528 Tenis UD 2 Doç. Dr. Asuman Şahan Derslik 3 

Perşembe 08:30 - 10:20 AEB 304 Sporda Yetenek Seçimi Prof. Dr. Selma Civar Yavuz Derslik 4 

Perşembe 10.30 - 12:20 AEB 314 SPA ve Wellness Uygulamaları Öğr. Gör. Nihat Ayçeman Derslik 4 

Perşembe 10:30 - 12:20 AEB 318 Hastalıklar ve Egzersiz Prof. Dr. Y. Gül Özkaya Derslik 13 

Perşembe 13:30 - 15:20 AEB 316 Egzersiz Psikolojisi Prof. Dr. Abdurrahman Aktop Derslik 1 

Perşembe 15:30 - 17:20 AEB 302 Antrenman Bilimi II Prof. Dr. Alpay Güvenç Derslik 1 

Cuma 08:30 - 10:20 AEB 308 Fiziksel Uygunluk (Teori) Prof. Dr. Selma Civar Yavuz Derslik 1 

Cuma 10:30 – 11:20 AEB 308 Fiziksel Uygunluk (Uygulama Şube 1) Prof. Dr. Selma Civar Yavuz Derslik 1 

Cuma 11:30 – 12:20 AEB 308 Fiziksel Uygunluk (Uygulama Şube 2) Prof. Dr. Selma Civar Yavuz Derslik 1 
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                                                                                                             4.SINIF 
Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 08:30 – 10:20 PFE 401 Öğretmenlik Uygulaması 
Prof. Dr. Mustafa Yıldız, Doç. Dr. Meriç Eraslan, Doç. Dr. H.Tolga Esen, Doç. Dr. Zehra Certel, Doç. Dr. Cenk 

Temel, Doç. Dr. Asuma Şahan, Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse 
Sanal Derslik 

Pazartesi 10:30 - 12:20 AEB 406 Atletik Terapi Öğr. Gör. Nihat Ayçeman Derslik 1 

Pazartesi 12:30 – 17:20 PFE 401 Öğretmenlik Uygulaması 
Prof. Dr. Mustafa Yıldız, Doç. Dr. Meriç Eraslan, Doç. Dr. H.Tolga Esen, Doç. Dr. Zehra Certel, Doç. Dr. Cenk 

Temel, Doç. Dr. Asuma Şahan, Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse 
Sanal Derslik 

Salı 08:30 - 09:20 AEB 412 Araştırma Projesi II 

Prof. Dr. Y. Gül Özkaya, Prof. Dr. 

Abdurrahman Aktop, Prof. Dr. Alpay Güvenç, Prof. Dr. Selma Civar Yavuz, Doç. Dr. Asuman Şahan, 

Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan, Doç. Dr. Tuba Melekoğlu, Doç. Dr. Bülent Turna, Doç. 

Dr. Neşe Toktaş, Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan, Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın, Öğr. Gör. Dr. Nazmi 

Bayköse, Öğr. Gör. Nihat Ayçeman 

Sanal Derslik 

Salı 10:30 - 12:20 AEB 410 Sporda Teknik Taktik Öğretim İlkeleri Prof. Dr. Abdurrahman Aktop Derslik 1 

Salı 13:30 - 15:20 AEB 618 Hentbol UD 4 Öğr. Gör. Birol Ünsal Mavi Salon 

Çarşamba 08:30 - 09:20 AEB 412 Araştırma Projesi II 

Prof. Dr. Y. Gül Özkaya, Prof. Dr. Abdurrahman Aktop, Prof. Dr. Alpay Güvenç, Prof. Dr. Selma Civar 

Yavuz, Doç. Dr. Asuman Şahan, Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan, Doç. Dr. Tuba Melekoğlu, Doç. Dr. 

Bülent Turna, Doç. Dr. Neşe Toktaş, Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan, Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın, Öğr. Gör. 

Dr. Nazmi Bayköse, Öğr. Gör. Nihat Ayçeman 

Sanal Derslik 

Çarşamba 10:30 - 12:20 AEB 420 Uygulamalı Alan Performans Testleri Dr. Öğr. Üyesi Ali IŞIN Derslik 3 

Çarşamba 10:30 - 12:20 AEB 416 Yaşam Boyu Spor Doç. Dr. Asuman Şahan Derslik 8 

Çarşamba 13:30 - 15:20 AEB 404 Sporda Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr. Alpay Güvenç Derslik 2 

Perşembe 08:30 - 10:20 AEB 604 Basketbol UD 4 Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 10:20 AEB 618 Hentbol UD 4 Öğr. Gör. Birol Ünsal Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 10:20 AEB 626 Tenis UD 4 Doç. Dr. Asuman Şahan Kort 5-6 

Perşembe 08:30 - 10:20 AEB 630 Voleybol UD 4 Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 602 Atletizm UD 4 Öğr. Gör Dr. Mehmet Fatih Eröz Atletizm Pisti 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 612 Futbol UD 4 Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Zeki Budak Sahası 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 614 Golf UD 4 Öğr. Gör.Dr. Soner Özdemir Zeki Budak Sahası 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 616 Güreş UD 4 Dr. Öğr. Üye. İ.Ethem Hindistan Mücadele Sporları Salonu 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 620 Okçuluk UD 4 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Okçuluk Salonu 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 622 Oryantiring UD 4 Doç. Dr. İlkay Orhan Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 12:20 AEB 632 Yüzme UD 4 Prof. Dr. Adnan Turgut Yüzme Havuzu 

Perşembe 10:30 - 12:20 AEB 604 Basketbol UD 4 Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu GMK Salonu 

Perşembe 10:30 - 12:20 AEB 626 Tenis UD 4 Doç. Dr. Asuman Şahan Derslik 3 

Perşembe 10:30 - 12:20 AEB 630 Voleybol UD 4 Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse Mavi Salon 

Perşembe 13:30 - 15:20 AEB 402 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Derslik 2 

Perşembe 15:30 - 17:20 AEB 402 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Fitness Salonu A blok 

Cuma 08:30 - 09:20 AEB 408 Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması II 

Öğr. Gör. Dr. M. Fatih ERÖZ (Atletizm) Öğr. Gör. Dr. Rıza DARENDELİOĞLU 

(Basketbol), Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA(Futbol), Öğr. Gör. Dr. Soner ÖZDEMİR (Golf), Dr. Öğr. 

Üye. İ. Ethem HİNDİSTAN (Güreş), Öğr. Gör. Tufan DAĞSEVEN(Hentbol), Öğr. Gör. Dr. M.Ali 

ÖZÇELİK (Okçuluk), Doç. Dr. İlkay ORHAN (Oryantring) Doç. Dr. Asuman ŞAHAN (Tenis), Öğr. Gör. 

Dr. Nazmi BAYKÖSE(Voleybol), Prof. Dr. Adnan TURGUT (Yüzme) 

Sanal Derslik 

Cuma 09:30 - 11:20 AEB 418 Kondisyonerlik Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan Derslik 3 

Cuma 13:30 - 14:20 AEB 408 Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması II 

Öğr. Gör. Dr. M. Fatih ERÖZ (Atletizm) Öğr.Gör. Dr. Rıza DARENDELİOĞLU 
(Basketbol), Öğr. Gör. Dr. Vedat ÇETİNKAYA(Futbol), Öğr. Gör. Dr. Soner ÖZDEMİR (Golf), Dr. Öğr. 

Üye. İ. Ethem HİNDİSTAN (Güreş), Öğr. Gör. Tufan DAĞSEVEN(Hentbol), Öğr. Gör. Dr. M.Ali 

ÖZÇELİK (Okçuluk), Doç. Dr. İlkay ORHAN (Oryantring) Doç. Dr. Asuman ŞAHAN (Tenis), Öğr. Gör. 

Dr. Nazmi BAYKÖSE(Voleybol), Prof. Dr. Adnan TURGUT (Yüzme) 

Sanal Derslik 

 


